LEITURA T.IA SESSÃO

_0,3_J | | JIL_
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 1.487 12021-GPIPMC Cáceres - MT, 28 de outubro de 2021.

A Sua ]lxcelência o Scnhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Itua Gal Osório
Cácercs - MT - CI]P 78210-056

Itef.: Protocolo no 20.01312021 clc l8/1012021

Senhor Presidentc:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 122312021-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encalninha-nos a Indicação no 82012021, de autoria

do ilustre vereador, Negação-DEM, que solicita do Ilxecutivo Municipal realize

manutenção das lajotas da Rua Casalvasco que estão todas desniveladas.

Em resposta ao nobre edil, conforme manifestação, no processo, da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logístiça - SMIL, vimos informar a

Vossa Excelência que já está sendo realizado o scrviço de manutenção solicitado.

Atenciosarnente.

qs
ANrôNrA Er,frffih LrrlEnAro DIAS

P/cfcith de Cáceres

Av. Blasil, n" I l9 - Centlo Operacional dc Cáceres COC CIil' 7t1.210-906 Cáccrcs-- M'l' - Ilrasil
I)ABX: (0ó5) 3223-1500 - rvww.caceres.nrt.gov.t'rr'- Il-mail: gat'rinete.caceles@gnrail.conr

L IDO
Na Sessão de:

-- Q*.tzo2t-- Estado de Mato Grosso